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Minioren-Junioren deel 2
Aalsmeer, 15-12-2019

Programmanr. 1 25m rugslag start Minioren 4 en later
15-12-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Linou van Kampen ZPCH 1:00.00 201000594 21.61
2. Noëmi Kroon ZPCH 1:00.00 201000596 22.45 RH

Niet in rugligging aangetikt

3. Wies Hermans ZPCH 1:00.00 201000452 25.71
4. Nynke Muntinga ZPCH 1:00.00 201100060 28.16
5. Roubin van Kampen ZPCH 1:00.00 201200370 28.36 OW

Geen 5 mtr onder water gezwommen

NG.ZA Hailey Sandbergen ZPCH 1:00.00 201200514
AFGEM Lisa Holswilder ZPCH 1:00.00 201101128

Minioren 4 en later, Jongens

1. Baris Tomu ZPCH 1:00.00 201000869 23.88
2. Konrad Rutkowski ZPCH 1:00.00 201100403 25.86 RH

Het eindpunt niet in rugligging aangetikt

3. Laurens Steenaart ZPCH 1:00.00 201100829 27.13
4. Nikhil Hogers ZPCH 1:00.00 201001749 30.31

DIS Quinn Westra ZPCH 1:00.00 2012003497 55.38 RD
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2019-2020, Geen 5 mtr onder water, race niet geheel in rugligging afgelegd

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
15-12-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Luca Boorsma Oceanus 3:08.00 200902031 2:53.27 37.86 2:53.27
2. Jelte de Jong ZPCH 3:08.56 200900975 2:57.07 39.19 2:57.07
3. Otis Latunij Oceanus 3:10.47 200801885 3:04.79 41.72 3:04.79
4. Finn Hilders De Dolfijn 3:20.00 200900283 3:08.42 41.86 3:08.42
5. Austin Hamilton De Dolfijn 3:24.20 200902697 3:10.80 39.64 3:10.80
6. Jigal Halfhide De Dolfijn 3:18.54 200802563 3:13.13 43.74 3:13.13
7. Daniël Wegman Oceanus 3:23.11 200802843 3:16.16 44.58 3:16.16
8. Figo van Duuren ZPCH 3:23.41 200800391 3:21.41 46.62 3:21.41
9. Lucas Schouten ZPCH 3:54.87 200901925 3:23.62 47.20 3:23.62

10. Amos Sabag De Dolfijn 3:44.68 200801791 3:23.81 49.09 3:23.81
11. Nawin Aria De Dolfijn 3:30.00 200803123 3:24.34 46.38 3:24.34
12. Mike Hilders De Dolfijn 3:30.00 200900281 3:25.07 47.96 3:25.07
13. Grayson Carr De Dolfijn 3:45.00 200901935 3:40.13 54.36 3:40.13
14. Lucas de Vries De Dolfijn 3:59.36 200802025 3:42.90 51.90 3:42.90
15. Fabian Smith ZPCH 4:27.34 200901393 3:50.93 55.26 3:50.93
16. Diederick Bentveld Oceanus 4:00.00 200900247 4:00.85 1:02.28 4:00.85

DIS Tom de Groot Oceanus 4:00.00 200902239 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Tim Meeuwissen ZPCH 3:31.06 200901741 SD/VE
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Minioren-Junioren deel 2
Aalsmeer, 15-12-2019

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
15-12-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jenny Muntinga ZPCH 1:44.81 200900450 1:33.53 41.56 1:33.53
2. Puck van Wees De Dolfijn 1:45.00 200901020 1:49.27 49.07 1:49.27

AFGEM Maram el Bachaoui De Dolfijn 2:00.00 200902634
AFGEM Nina de Bruijne De Dolfijn 2:00.00 200901316

Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag Junioren 1 en 2
15-12-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ben Jackson De Dolfijn 2:16.80 200603399 2:19.51 30.90 1:06.43 1:43.60 2:19.51
2. Harvey Mills De Dolfijn 2:20.09 200700973 2:21.62 31.97 1:08.37 1:46.34 2:21.62
3. Nándor Szabó De Dolfijn 2:23.29 200700475 2:21.71 32.00 1:08.90 1:46.74 2:21.71
4. Tijn Hilders De Dolfijn 2:22.10 200700027 2:23.67 33.16 1:10.43 1:48.20 2:23.67
5. C. van de OudeweeteringZPCH 2:38.51 200703377 2:26.61 34.84 1:12.97 1:50.28 2:26.61
6. Stijn Kleijn Oceanus 2:41.63 200701737 2:43.63 37.03 1:19.80 2:03.95 2:43.63
7. Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:40.46 200702779 2:44.18 36.97 1:18.67 2:02.50 2:44.18
8. Floris van der Salm Oceanus 2:48.59 200700705 2:44.95 38.81 1:21.26 2:05.08 2:44.95
9. Kyann Elbaz Oceanus 2:47.71 200602115 2:46.89 35.98 1:17.25 2:01.34 2:46.89

10. Fender Terlouw Oceanus 3:20.18 200701513 3:09.00 43.00 1:31.96 2:21.31 3:09.00
DIS Ruben van Deenen ZPCH 2:25.76 200603757 AA

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Thijmen van der Vliet Oceanus 3:03.78 200701511
AFGEM Sem Belmon De Dolfijn 2:19.35 200702099
AFGEM Constantijn Sitters ZPCH 3:16.30 200700401

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en 2
15-12-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pippi Achterberg Oceanus 1:21.12 200700902 1:18.73 39.18 1:18.73
2. Mint van Wees De Dolfijn 1:23.56 200801328 1:22.34 39.76 1:22.34
3. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:30.17 200800262 1:24.53 40.50 1:24.53
4. Elise Schipper Oceanus 1:28.01 200800350 1:25.07 41.62 1:25.07
5. Rowan Hayes De Dolfijn 1:23.16 200801200 1:26.43 43.45 1:26.43
6. Dewi ten Have ZPCH 1:46.02 200703738 1:29.07 44.06 1:29.07
7. Guusje Winkel ZPCH 1:53.23 200704012 1:30.56 42.78 1:30.56
8. Romana Boorsma Oceanus 1:43.23 200704170 1:30.97 44.94 1:30.97
9. Dianty Hellings De Dolfijn 1:33.03 200701242 1:31.68 44.83 1:31.68

10. Tilou Kleijberg Oceanus 1:48.23 200703880 1:32.25 44.71 1:32.25
11. Féline Boidin De Amstel 1:35.64 200703314 1:34.73 45.34 1:34.73
12. Lente Achterberg Oceanus 1:29.87 200800342 1:35.86 46.12 1:35.86
13. Sophie Stahli De Dolfijn 1:36.17 200801202 1:37.67 47.72 1:37.67
14. Ada Peker De Dolfijn 1:53.26 200801384 1:45.30 50.91 1:45.30
15. Verena Timmer Oceanus 1:50.86 200800690 1:46.61 50.40 1:46.61
16. Maddalena Coppo De Dolfijn 1:45.00 200803788 1:47.10 52.35 1:47.10
17. Senna Lek De Amstel 1:58.68 200803850 1:53.81 56.98 1:53.81

DIS Hannah Fokkema Oceanus 1:39.40 200800386 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Tata Lomia ZPCH 2:00.00 200704328
AFGEM Melissa Pruis Oceanus 1:43.00 200702398
AFGEM Sophie Reurings Oceanus 1:46.08 200701846
AFGEM Adiba Juliana De Dolfijn 1:37.06 200703448
AFGEM Nora de Hollander De Amstel 1:25.09 200702874
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Minioren-Junioren deel 2
Aalsmeer, 15-12-2019

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
15-12-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben Verbaan De Amstel 2:00.92 201000453 1:52.76 53.68 1:52.76
2. Baris Tomu ZPCH 2:00.00 201000869 1:56.17 56.10 1:56.17
3. Hero de Vries De Amstel 1:56.86 201001125 1:56.27 55.51 1:56.27
4. Derek de Vries Oceanus 2:07.33 201100415 2:00.77 57.76 2:00.77
5. Laurens Steenaart ZPCH 2:00.00 201100829 2:02.02 55.91 2:02.02
6. Ewan Krist Oceanus 2:08.00 201100549 2:04.63 59.78 2:04.63
7. Kaelan Hayes De Dolfijn 2:11.75 201000491 2:09.61 1:01.24 2:09.61
8. Hayden Carr De Dolfijn 2:10.00 201100543 2:15.85 1:03.21 2:15.85
9. Bram Stolk Oceanus 2:08.00 201100547 2:17.03 1:00.89 2:17.03

DIS Christiaan Wegman Oceanus 2:08.00 201001751 SS
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:50.97 201000489 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Henry Watson De Dolfijn 2:00.00 201001703 SP
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
15-12-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Linou van Kampen ZPCH 1:32.57 201000594 1:23.71 38.74 1:23.71
2. Soraya Lopes Oceanus 1:34.91 201000038 1:31.09 42.84 1:31.09
3. Matilde Pitarma De Dolfijn 1:33.17 201001280 1:32.42 42.00 1:32.42
4. Melody Paulussen De Dolfijn 1:46.00 201101106 1:36.97 45.92 1:36.97
5. Nouk van Wees De Dolfijn 1:44.07 201100800 1:38.82 44.61 1:38.82
6. Lola Mills De Dolfijn 1:45.06 201100670 1:40.05 47.72 1:40.05
7. Wieke Dekker De Dolfijn 1:46.00 201002020 1:40.43 45.87 1:40.43
8. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn 1:42.88 201001460 1:40.93 47.02 1:40.93
9. Noëmi Kroon ZPCH 1:51.77 201000596 1:44.93 50.94 1:44.93

10. Kiara Koster Oceanus 1:50.99 201000540 1:48.81 49.81 1:48.81
11. Nynke Muntinga ZPCH 1:58.55 201100060 1:51.15 50.66 1:51.15
12. Wies Hermans ZPCH 1:58.42 201000452 1:57.72 53.21 1:57.72
13. Sun Blesgraaf Oceanus 2:11.68 201000772 2:01.47 55.13 2:01.47
14. Vera Keessen Oceanus 2:36.00 201200372 2:17.14 1:00.39 2:17.14

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
15-12-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luca Boorsma Oceanus 1:30.45 200902031 1:29.95 42.80 1:29.95
2. Otis Latunij Oceanus 1:37.84 200801885 1:37.61 47.37 1:37.61
3. Jigal Halfhide De Dolfijn 1:41.64 200802563 1:37.79 46.06 1:37.79
4. Jelte de Jong ZPCH 1:41.11 200900975 1:38.44 46.73 1:38.44
5. Marouane el Hani De Dolfijn 2:07.86 200801329 1:45.19 50.09 1:45.19
6. Tim Meeuwissen ZPCH 1:46.33 200901741 1:45.69 50.26 1:45.69
7. Amos Sabag De Dolfijn 1:46.05 200801791 1:45.99 48.78 1:45.99
8. Daniël Wegman Oceanus 1:48.23 200802843 1:49.38 52.97 1:49.38
9. Ian Fa-Si-Oen Oceanus 1:58.27 200901131 1:50.69 50.25 1:50.69

10. Nawin Aria De Dolfijn 1:50.68 200803123 1:50.83 52.46 1:50.83
11. Grayson Carr De Dolfijn 1:52.48 200901935 1:51.37 58.43 1:51.37
12. Mike Hilders De Dolfijn 1:49.07 200900281 1:51.48 52.91 1:51.48
13. Fabian Smith ZPCH 2:00.09 200901393 1:54.95 54.28 1:54.95
14. Lucas de Vries De Dolfijn 1:54.27 200802025 1:56.72 56.62 1:56.72
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Minioren-Junioren deel 2
Aalsmeer, 15-12-2019

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Brian Bloemsma ZPCH 2:05.23 200901155 1:57.36 56.00 1:57.36
16. Figo van Duuren ZPCH 1:56.66 200800391 1:57.43 56.30 1:57.43

DIS Diederick Bentveld Oceanus 2:21.74 200900247 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Aaronn Elbaz Oceanus 1:56.26 200900297 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen

naar binnen beginnen te draaien.

DIS Austin Hamilton De Dolfijn 1:54.00 200902697 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Finn Hilders De Dolfijn 1:45.89 200900283 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Lucas Schouten ZPCH 1:53.59 200901925 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Jody Stricker ZPCH 2:00.00 200900305 SP
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

NG.ZA Tom de Groot Oceanus 2:09.65 200902239
AFGEM Sam Vermeij Oceanus 2:29.00 200803209

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
15-12-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jenny Muntinga ZPCH 1:12.83 200900450 1:14.15 36.42 1:14.15
2. Puck van Wees De Dolfijn 1:23.18 200901020 1:28.10 40.39 1:28.10
3. Britt van Rijn De Amstel 1:37.59 200902144 1:32.09 43.94 1:32.09
4. Grace Thampimukvatana De Dolfijn 2:10.41 200902510 1:43.77 48.36 1:43.77
5. Sophia Boidin De Amstel 2:16.61 200901628 1:49.72 50.19 1:49.72
6. Kate Verburg ZPCH 2:00.00 200903204 2:05.61 54.62 2:05.61

AFGEM Maram el Bachaoui De Dolfijn 1:48.04 200902634
AFGEM Nina de Bruijne De Dolfijn 1:32.48 200901316

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
15-12-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben van Deenen ZPCH 1:24.18 200603757 1:22.76 38.76 1:22.76
2. Nándor Szabó De Dolfijn 1:24.99 200700475 1:25.19 38.98 1:25.19
3. Harvey Mills De Dolfijn 1:25.17 200700973 1:26.19 39.93 1:26.19
4. Ben Jackson De Dolfijn 1:23.95 200603399 1:28.04 41.35 1:28.04
5. Tijn Hilders De Dolfijn 1:25.39 200700027 1:28.70 41.22 1:28.70
6. Stijn Kleijn Oceanus 1:38.03 200701737 1:37.66 47.72 1:37.66
7. Kyann Elbaz Oceanus 1:36.77 200602115 1:37.87 46.54 1:37.87
8. Floris van der Salm Oceanus 1:38.70 200700705 1:38.56 47.84 1:38.56
9. Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:43.07 200702779 1:42.56 48.36 1:42.56

10. Fender Terlouw Oceanus 2:05.25 200701513 2:02.74 59.24 2:02.74
DIS C. van de Oudeweetering ZPCH 1:41.70 200703377 SS

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Thijmen van der Vliet Oceanus 1:54.89 200701511
NG.ZA Justin Monné ZPCH 2:00.00 200603719

AFGEM Sem Belmon De Dolfijn 1:21.75 200702099
AFGEM Constantijn Sitters ZPCH 1:55.19 200700401
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Minioren-Junioren deel 2
Aalsmeer, 15-12-2019

Programmanr. 11 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 1 en 2
15-12-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rowan Hayes De Dolfijn 3:10.00 200801200 3:17.64 45.84 1:38.56 2:29.73 3:17.64
2. Pippi Achterberg Oceanus 3:28.46 200700902 3:18.07 44.68 1:36.52 2:29.00 3:18.07
3. Dewi ten Have ZPCH 3:22.87 200703738 3:21.85 45.45 1:36.86 2:29.43 3:21.85
4. Mint van Wees De Dolfijn 3:22.99 200801328 3:22.46 48.11 1:39.44 2:30.94 3:22.46
5. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 3:30.53 200800262 3:23.33 46.54 1:37.95 2:31.83 3:23.33
6. Romana Boorsma Oceanus 3:40.90 200704170 3:28.63 46.91 1:41.73 2:36.13 3:28.63
7. Ada Peker De Dolfijn 4:05.00 200801384 3:38.10 48.60 1:44.74 2:42.06 3:38.10
8. Ruby Poelmann De Amstel NT 200703756 3:39.81 49.41 1:46.62 2:43.63 3:39.81
9. Elise Schipper Oceanus 3:30.00 200800350 3:41.02 49.67 1:47.10 2:46.02 3:41.02

10. Dianty Hellings De Dolfijn 3:40.00 200701242 3:41.44 48.29 1:43.92 2:43.43 3:41.44
11. Féline Boidin De Amstel NT 200703314 3:47.70 51.99 1:51.27 2:50.43 3:47.70
12. Maddalena Coppo De Dolfijn 3:50.00 200803788 3:49.10 50.75 1:49.89 2:50.13 3:49.10
13. Tilou Kleijberg Oceanus 4:19.11 200703880 3:58.00 55.47 1:56.47 2:58.60 3:58.00
14. Sophie Stahli De Dolfijn 4:04.02 200801202 4:02.14 53.02 1:54.64 2:58.47 4:02.14
15. Senna Lek De Amstel NT 200803850 4:16.22 58.57 3:11.80 4:16.22
16. Verena Timmer Oceanus 3:40.00 200800690 4:16.46 57.83 2:02.95 3:10.39 4:16.46

DIS Lente Achterberg Oceanus 3:30.00 200800342 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Hannah Fokkema Oceanus 4:00.00 200800386 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen

naar binnen beginnen te draaien.

DIS Guusje Winkel ZPCH 4:00.00 200704012 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Melissa Pruis Oceanus 4:05.53 200702398
AFGEM Sophie Reurings Oceanus 3:34.29 200701846
AFGEM Adiba Juliana De Dolfijn 3:45.00 200703448

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
15-12-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Oliver Hamilton De Dolfijn 1:45.00 201001843 1:40.50 44.96 1:40.50
2. Hero de Vries De Amstel NT 201001125 1:45.38 50.34 1:45.38
3. Henry Watson De Dolfijn 1:44.00 201001703 1:48.16 49.38 1:48.16
4. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:51.15 201000489 1:49.97 54.97 1:49.97
5. Kaelan Hayes De Dolfijn 1:50.15 201000491 1:53.09 54.16 1:53.09
6. Derek de Vries Oceanus 2:08.19 201100415 1:59.26 FJ 1 57.70 1:59.26
7. Ewan Krist Oceanus NT 201100549 1:59.26 FJ 2 1:00.89 1:59.26
8. Bram Stolk Oceanus NT 201100547 1:59.71 57.75 1:59.71
9. Christiaan Wegman Oceanus NT 201001751 2:01.10 1:02.42 2:01.10

10. Hayden Carr De Dolfijn 2:00.00 201100543 2:13.10 1:05.16 2:13.10
DIS Ruben Verbaan De Amstel 1:45.82 201000453 SS

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
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Minioren-Junioren deel 2
Aalsmeer, 15-12-2019

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
15-12-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Linou van Kampen ZPCH 1:42.18 201000594 1:36.63 48.14 1:36.63
2. Soraya Lopes Oceanus 1:38.10 201000038 1:38.60 49.38 1:38.60
3. Matilde Pitarma De Dolfijn 1:48.01 201001280 1:47.08 52.29 1:47.08
4. Nouk van Wees De Dolfijn 1:51.00 201100800 1:47.23 53.08 1:47.23
5. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn 1:55.00 201001460 1:48.01 52.07 1:48.01
6. Lola Mills De Dolfijn 1:50.12 201100670 1:49.77 54.50 1:49.77
7. Noëmi Kroon ZPCH 1:54.95 201000596 1:54.16 58.10 1:54.16
8. Melody Paulussen De Dolfijn 1:55.00 201101106 1:54.66 56.98 1:54.66
9. Kiara Koster Oceanus 2:16.24 201000540 2:00.69 58.64 2:00.69

10. Wies Hermans ZPCH 1:55.36 201000452 2:03.97 58.80 2:03.97
11. Nynke Muntinga ZPCH 2:13.56 201100060 2:07.72 1:03.38 2:07.72
12. Vera Keessen Oceanus 2:39.00 201200372 2:16.62 1:04.94 2:16.62

DIS Sun Blesgraaf Oceanus 2:05.23 201000772 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Wieke Dekker De Dolfijn 1:55.00 201002020 RF
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
15-12-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelte de Jong ZPCH 1:15.36 200900975 1:13.10 34.70 1:13.10
2. Jigal Halfhide De Dolfijn 1:16.17 200802563 1:15.15 35.86 1:15.15
3. Finn Hilders De Dolfijn 1:16.99 200900283 1:16.00 36.33 1:16.00
4. Austin Hamilton De Dolfijn 1:19.80 200902697 1:20.35 36.95 1:20.35
5. Lucas Schouten ZPCH 1:29.19 200901925 1:20.93 38.56 1:20.93
6. Amos Sabag De Dolfijn 1:23.87 200801791 1:21.54 37.64 1:21.54
7. Tim Meeuwissen ZPCH 1:28.82 200901741 1:21.79 38.84 1:21.79
8. Mike Hilders De Dolfijn 1:25.91 200900281 1:21.90 38.73 1:21.90
9. Figo van Duuren ZPCH 1:21.52 200800391 1:22.60 39.85 1:22.60

10. Karol Rutkowski ZPCH 1:33.20 200902057 1:30.09 39.81 1:30.09
11. Nawin Aria De Dolfijn 1:28.75 200803123 1:30.88 42.11 1:30.88
12. Grayson Carr De Dolfijn 1:45.72 200901935 1:31.67 41.90 1:31.67
13. Marouane el Hani De Dolfijn 1:39.21 200801329 1:36.20 44.54 1:36.20
14. Aaronn Elbaz Oceanus 1:41.33 200900297 1:40.35 46.30 1:40.35
15. Brian Bloemsma ZPCH 1:49.93 200901155 1:40.71 49.01 1:40.71
16. Fabian Smith ZPCH 1:50.69 200901393 1:41.69 48.97 1:41.69
17. Lucas de Vries De Dolfijn 1:40.59 200802025 1:42.28 48.06 1:42.28
18. Jody Stricker ZPCH 2:02.99 200900305 1:55.80 54.01 1:55.80
19. Ian Fa-Si-Oen Oceanus 2:21.82 200901131 2:01.20 53.35 2:01.20

AFGEM Sam Vermeij Oceanus 2:59.00 200803209
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Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
15-12-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jenny Muntinga ZPCH 3:07.07 200900450 3:06.36 43.99 1:29.97 2:25.43 3:06.36
2. Puck van Wees De Dolfijn 3:31.96 200901020 3:31.89 50.15 1:42.62 2:45.82 3:31.89
3. Britt van Rijn De Amstel NT 200902144 3:49.79 57.05 1:54.30 2:57.16 3:49.79
4. G. Thampimukvatana De Dolfijn 4:30.00 200902510 4:10.17 59.57 2:01.38 3:09.89 4:10.17
5. Sophia Boidin De Amstel NT 200901628 4:21.48 1:02.77 2:15.03 3:21.03 4:21.48

AFGEM Maram el Bachaoui De Dolfijn 4:04.19 200902634
AFGEM Nina de Bruijne De Dolfijn 3:46.64 200901316

Programmanr. 16 15m vlinderslag benen onder water Junioren 1 en 2
15-12-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Rowan Hayes De Dolfijn NT 200801200 15.95
2. Mint van Wees De Dolfijn NT 200801328 16.08
3. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn NT 200800262 16.31
4. Dewi ten Have ZPCH 1:00.00 200703738 17.16
5. Guusje Winkel ZPCH 1:00.00 200704012 18.17
6. Ruby Poelmann De Amstel NT 200703756 18.91
7. Ada Peker De Dolfijn NT 200801384 19.14
8. Sophie Stahli De Dolfijn NT 200801202 19.90
9. Dianty Hellings De Dolfijn NT 200701242 19.99

10. Maddalena Coppo De Dolfijn NT 200803788 20.32
NG.ZA Tata Lomia ZPCH 1:00.00 200704328

AFGEM Adiba Juliana De Dolfijn NT 200703448
AFGEM Nora de Hollander De Amstel NT 200702874

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Ben Jackson De Dolfijn NT 200603399 14.15
2. Ruben van Deenen ZPCH 1:00.00 200603757 14.45
3. Nándor Szabó De Dolfijn NT 200700475 15.30
4. Harvey Mills De Dolfijn NT 200700973 15.51
5. Tijn Hilders De Dolfijn NT 200700027 16.06
6. Casper van de Oudeweetering ZPCH 1:00.00 200703377 16.11
7. Lou van Leeuwen De Dolfijn NT 200702779 19.20

NG.ZA Justin Monné ZPCH 1:00.00 200603719
AFGEM Sem Belmon De Dolfijn NT 200702099
AFGEM Constantijn Sitters ZPCH 1:00.00 200700401

Programmanr. 17 10m vlinderslag benen onder water Minioren 4 en later
15-12-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Linou van Kampen ZPCH 1:00.00 201000594 19.53
2. Nouk van Wees De Dolfijn NT 201100800 21.78
3. Wieke Dekker De Dolfijn NT 201002020 22.64
4. Melody Paulussen De Dolfijn NT 201101106 23.45
5. Lola Mills De Dolfijn NT 201100670 23.46
6. Noëmi Kroon ZPCH 1:00.00 201000596 23.47
7. Matilde Pitarma De Dolfijn NT 201001280 23.50
8. Nynke Muntinga ZPCH 1:00.00 201100060 24.18
9. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn NT 201001460 24.70



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Oceanus 16-12-2019 18:55 - pagina 8

Minioren-Junioren deel 2
Aalsmeer, 15-12-2019

Programmanr. 17, Meisjes, 10m vlinderslag benen onder water, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Roubin van Kampen ZPCH 1:00.00 201200370 27.05
Challence niet gehaald

11. Wies Hermans ZPCH 1:00.00 201000452 27.44
NG.ZA Hailey Sandbergen ZPCH 1:00.00 201200514

AFGEM Lisa Holswilder ZPCH 1:00.00 201101128

Minioren 4 en later, Jongens

1. Kaelan Hayes De Dolfijn NT 201000491 21.19
2. Henry Watson De Dolfijn NT 201001703 21.42
3. Konrad Rutkowski ZPCH 1:00.00 201100403 21.77

Challence niet gehaald

4. Oliver Hamilton De Dolfijn NT 201001843 21.94
5. Baris Tomu ZPCH 1:00.00 201000869 24.22
6. Kyaro Giuliano De Dolfijn NT 201000489 24.30
7. Hayden Carr De Dolfijn NT 201100543 24.97

Challange niet gehaald

8. Laurens Steenaart ZPCH 1:00.00 201100829 26.25
9. Nikhil Hogers ZPCH 1:00.00 201001749 27.17

Challence niet gehaald

10. Quinn Westra ZPCH 1:00.00 2012003497 29.90
Challence niet gehaald

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en 6
15-12-2019 - 16:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Oceanus 1 Oceanus 2:18.35 2:16.70
Elise Schipper 08 34.17 Lente Achterberg 08 34.10
Otis Latunij 08 35.73 Luca Boorsma 09 32.70

2. ZPCH 1 ZPCH 2:22.12 2:17.54
Jenny Muntinga 09 33.32 Jelte de Jong 09 33.32
Figo van Duuren 08 36.65 Lucas Schouten 09 34.25

3. Oceanus 2 Oceanus 2:40.85 2:41.41
Daniël Wegman 08 34.71 Tom de Groot 09 45.51
Verena Timmer 08 43.37 Hannah Fokkema 08 37.82

4. ZPCH 2 ZPCH 3:08.24 2:53.57
Tim Meeuwissen 09 36.80 Kate Verburg 09 54.55
Karol Rutkowski 09 37.72 Fabian Smith 09 44.50


